П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования Тимашсвский район

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 17 апреля 2015 года № 338 «О внесении изменений в
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 14 октября 2013 года№ 1201 «Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Экономическое развитие и инновационная экономика»,
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования Тима

шевский район от 15 ноября 2011 года № 2867 «О мерах по обеспечению реали
зации краевой целевой программы «Качество» на территории муниципального
образования Тимашевский район на 2011-2015 годы».

1.2. Постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 6 июня 2014 года № 825 «О внесении изменений в постанов
ление администрации муниципального образования Тимашевский район от
15 ноября 2011 года № 2867 «О мерах по обеспечению реализации краевой це
левой программы «Качество» на территории муниципального образования
Тимашевский район на 2011-2015 годы».

1.3. Постановление администрации муниципального образования Тима
шевский район от 25 июня 2013 года № 1490 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от
15 ноября 2011 года № 2867 «О мерах по обеспечению реализации краевой
целевой программы «Качество» на территории муниципального образования
Тимашевский район на 2011-2015 годы».

9

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образований
Тимашевский район А.В.Житлов